
  

1 

Dodatek č. 1  

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
číslo: 20230217 

 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
mezi těmito smluvními stranami 

 
 

Česká republika – Správa státních hmotných rezerv  
se sídlem:  Praha 5 – Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85 
právně jednající: Ing. Miroslav Basel, ředitel Odboru zakázek 
IČO:  48133990 

bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha 
č. účtu v případě sankce: 19-85508881/0710 
č. účtu:    85508881/0710  
kontaktní osoba:  Ing. Hana Randov  
telefon: 24409520……….0 
fax: 24409550……….6 
e-mail:     hana.randova@sshr.gov.cz 
datová schránka:  4iqaa3x 

 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

Obchodní firma CLIQOR, s.r.o. 
se sídlem: Bartoškova 1411/20, Nusle, 140 00 Praha 4 
spisová značka: C 263201 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupena: Filipem Matouškem, jednatelem společnosti 
IČO: 05405891 
DIČ: CZ05405891 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  123-8217190227/0100 
kontaktní osoba:  Filip Matouše…..k 
telefon:  + 420 736 699 952 
e-mail:  filip.matousek@cliq.....or.com 
datová schránka:  puf3d8y 
 
 (dále jen „zhotovitel“) 
 
(dále také společně „smluvní strany“) 
 
 
 
 

 



  

2 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 (dále jen „dodatek č. 1“) 
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 20230217 ze dne 24. 5. 2023 (dále jen „smlouva“), kterým se 
Smlouva mění následovně: 
 

I.  

Předmět dodatku 

Předmětem dodatku č. 1 je zajištění realizace víceprací a tomu odpovídající navýšení celkové ceny 
díla. Uvedené změny včetně popisu příčin těchto změn jsou detailně popsány ve změnových listech 
(dále též „ZL“), a to ZL č. 1 a ZL č. 2, které obsahují vícepráce uvedené v jednotlivých položkách 
rozpočtu. ZL č. 1 a ZL č. 2 se stávají nedílnou součástí smlouvy jako Přílohy č. 4 a č. 5.  

II.  

1. V záhlaví smlouvy se u objednatele ruší údaj: 
e-mail:     hrandova@sshr.cz 

a nahrazuje se údajem: 
e-mail:     hana.randova@sshr.gov.cz 
 

2. V čl. IV Cena za dílo a platební podmínky se ruší znění odst. 1 a nahrazuje se 

zněním: 
1. Cena za dílo je cenou smluvní, je dána nabídkou zhotovitele ze dne 2. března 2023, a to 

Položkovým rozpočtem – Příloha č. 3 této smlouvy a ZL č. 1 a ZL č. 2 ze dne 
16. 2. 2024 – Přílohy č. 4 a č. 5 této smlouvy a je členěna následovně: 

1.1. Celková cena za dílo původní byla stanovena takto: 

a) cena za dílo byla stanovena jako cena pevná ve výši 11.773.042,22 Kč bez DPH  

(slovy jedenáct milionů sedm set sedmdesát tři tisíc čtyřicet dva korun českých 
dvacet dva haléřů)  

b) DPH ve výši celkem 2.472.338,87 Kč  

(slovy dva miliony čtyři sta sedmdesát dva tisíc tři sta třicet osm korun českých 
osmdesát sedm haléřů)  

c) celková cena za dílo činí 14.245.381,09 Kč včetně DPH  

(slovy čtrnáct milionů dvě stě čtyřicet pět tisíc tři sta osmdesát jedna korun českých 
devět haléřů) 

1.2. Cena za vícepráce byla stanovena jako cena pevná takto: 

a) cena za vícepráce byla stanovena ve výši 5.221.076,89 Kč bez DPH 

(slovy pět milionů dvě stě dvacet jedna tisíc sedmdesát šest korun českých osmdesát 
devět haléřů) 

b) DPH ve výši celkem 1.096.426,15 Kč 

(slovy jeden milion devadesát šest tisíc čtyři sta dvacet šest korun českých patnáct 
haléřů) 

c) celková cena za vícepráce činí 6.317.503,04 Kč včetně DPH 

(slovy šest milionů tři sta sedmnáct tisíc pět set tři korun českých čtyři haléře) 

1.3. Celková cena za dílo včetně víceprací byla stanovena jako cena pevná takto: 

mailto:hrandova@sshr.cz


  

3 

a) cena za dílo byla stanovena jako cena pevná ve výši 16.994.119,11 Kč bez DPH 

(slovy šestnáct milionů devět set devadesát čtyři tisíc jedno sto devatenáct korun 
českých jedenáct haléřů) 

b) DPH ve výši celkem 3.568.765,02 Kč 

(slovy tři miliony pět set šedesát osm tisíc sedm set šedesát pět korun českých dva 
haléře) 

c) celková cena za dílo činí 20.562.884,13 Kč včetně DPH 

(slovy dvacet milionů pět set šedesát dva tisíc osm set osmdesát čtyři korun českých 
třináct haléřů)  

Objednatel uhradí zhotoviteli pouze skutečně provedené práce a uskutečněné dodávky 
uvedené v položkovém rozpočtu a změnových listech č. 1 a č. 2. 

III.  

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.  

2. Dodatek č. 1 se včetně smlouvy vkládá do registru smluv vedeného podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
dodatku č. 1 včetně smlouvy zajišťuje objednatel. 

3. Dodatek č. 1 je platný ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která jej podepisuje jako 
poslední a účinný ode dne zveřejnění v registru smluv. 

4. Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické formě a bude podepsán oprávněnými osobami 
zaručeným elektronickým podpisem. 

5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou přílohy: 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1, vícepráce v jednotlivých položkách rozpočtu 

Příloha č. 2 – Změnový list č. 2, vícepráce v jednotlivých položkách rozpočtu 

 

 
V Praze 7. 3. 2024       V Praze 6. 3. 2024 
 
 
 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 

Česká republika –      CLIQOR, s.r.o. 
Správa státních hmotných rezerv   
 
 
 
…………………………………………    ………….…..…………………….
 Ing. Miroslav Basel       Filip Matoušek 

ředitel Odboru zakázek      jednatel společnosti  
 

 
 

 
 



Stavba: 2023/500

Objednatel: IČO: 48133990

DIČ: CZ48133990

150 85

Zhotovitel: IČO: 05405891

DIČ: CZ05405891

140 00

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Praze dne

Za objednatele

Šeříková 616/1
Praha 5 - Malá Strana

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

3 490 077,89

4 222 994,25

3 490 077,89

35 000,00

Položkový rozpočet stavby

732 916,36

0,00

209 473,41

289 474,00

TR S1, S2, S3

CLIQOR, s.r.o.

Celkem

2 956 130,48

Bartoškova 1411/20
Praha 4 - Nusle

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv

Zpracováno programem BUILDpowe Stránka 1 z 53



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 1 183 890,76 248 617,05 1 432 507,81 34

01 0,00 412 402,49 86 604,52 499 007,01 12

02 0,00 393 126,49 82 556,56 475 683,05 11

03 0,00 378 361,78 79 455,97 457 817,75 11

01.1 0,00 99 589,20 20 913,74 120 502,94 3

01 0,00 35 251,80 7 402,88 42 654,68 1

02 0,00 29 085,60 6 107,98 35 193,58 1

03 0,00 35 251,80 7 402,88 42 654,68 1

01.2 0,00 99 871,80 20 973,08 120 844,88 3

01 0,00 99 871,80 20 973,08 120 844,88 3

02 0,00 1 097 109,07 230 392,91 1 327 501,98 31

01 0,00 17 732,49 3 723,82 21 456,31 1

02 0,00 1 010 804,65 212 268,98 1 223 073,63 29

03 0,00 68 571,93 14 400,11 82 972,04 2

03 0,00 95 551,21 20 065,75 115 616,96 3

01 0,00 58 225,44 12 227,34 70 452,78 2

02 0,00 37 325,77 7 838,41 45 164,18 1

04 0,00 63 876,10 13 413,98 77 290,08 2

01 0,00 31 938,05 6 706,99 38 645,04 1

02 0,00 31 938,05 6 706,99 38 645,04 1

05 0,00 7 758,00 1 629,19 9 387,19 0

01 0,00 23 203,71 4 872,78 28 076,49 1

02 0,00 11 649,93 2 446,49 14 096,42 0

03 0,00 -27 095,64 -5 690,08 -32 785,72 -1

06 0,00 3 381,56 710,13 4 091,69 0

01 0,00 3 381,56 710,13 4 091,69 0

07 0,00 5 073,13 1 065,36 6 138,49 0

01 0,00 5 073,13 1 065,36 6 138,49 0

změna S6 - spádový beton u 
vstupu

S3

změna S7 - dozdívka dveří

S3

S3 - oplechování soklu

změna S5 - D+M schodiště včetně 
stavebních prací

objekt S1

objekt S2

objekt S3

změna S3 - bourání betonů nad 
rámec SOD

S1

S3

změna S4 - oplechování soklu

S1 - oplechování soklu

souhrn prací

změna S2 - fasáda

objekt S1

objekt S2

objekt S3

změna S1.2. - okapové chodníky 
VCP (sondy, křížení, HZS, 

S1

S2

S3

změna S1.3 - uzemnění, průzkum 
+ inženýrská činnost

změna S1 - okapové chodníky

S1

S2

S3

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 53



08 0,00 22 872,60 4 803,25 27 675,85 1

01 0,00 10 084,50 2 117,75 12 202,25 0

02 0,00 12 788,10 2 685,50 15 473,60 0

09 0,00 39 396,50 8 273,27 47 669,77 1

01 0,00 26 469,50 5 558,60 32 028,10 1

02 0,00 12 927,00 2 714,67 15 641,67 0

10 0,00 16 500,00 3 465,00 19 965,00 0

01 0,00 5 500,00 1 155,00 6 655,00 0

02 0,00 5 500,00 1 155,00 6 655,00 0

03 0,00 5 500,00 1 155,00 6 655,00 0

11 0,00 9 255,50 1 943,66 11 199,16 0

01 0,00 9 255,50 1 943,66 11 199,16 0

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0

01 0,00 0,00 0,00 0,00 0

13 0,00 19 748,88 4 147,26 23 896,14 1

01 0,00 19 748,88 4 147,26 23 896,14 1

14 0,00 9 203,04 1 932,64 11 135,68 0

01 0,00 9 203,04 1 932,64 11 135,68 0

16 0,00 35 000,00 7 350,00 42 350,00 1

01 0,00 11 500,00 2 415,00 13 915,00 0

02 0,00 12 000,00 2 520,00 14 520,00 0

03 0,00 11 500,00 2 415,00 13 915,00 0

17 0,00 240 000,40 50 400,08 290 400,48 7

01 0,00 120 000,20 25 200,04 145 200,24 3

02 0,00 120 000,20 25 200,04 145 200,24 3

18 0,00 72 000,00 15 120,00 87 120,00 2

01 0,00 72 000,00 15 120,00 87 120,00 2

19 0,00 250 000,00 52 500,00 302 500,00 7

01 0,00 250 000,00 52 500,00 302 500,00 7

20 0,00 120 000,14 25 200,03 145 200,17 3

objekt S3

změna S19 - stavební práce v 
tunelu

stavební práce

změna S20 - sanace ploch v 
prostoru transformátorů

objekt S3

změna S17 - základové 
konstrukce pro osazení traf

objekt S1

objekt S3

změna S18 - stavební úpravy 
prostupu kabelů do obejktu TS

změna S14 - zásyp výkopu pro 
optický kabel

objekt S3

změna S16 - zařízení staveniště

objekt S1

objekt S2

objekt S2

změna S12 - změna materiáu 
střešní krytiny

objekt S2

změna S13 - odvodnění kabelové 
jímky

objekt S1

změna S10 - HZS

S1

S2

S3

změna S11 - rozšíření 
oplechování - přechod 

S1

S3

změna S9 - zásyp příkopu + 
terénní úpravy
terénní úpravy kolem objektů S1, 
S2, S3
objekt S3 - zásyp rýhy pro sdělovací 
kabel

změna S8 - hydroizolační nátěr 
vnější zdivo

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 53



01 0,00 60 000,05 12 600,01 72 600,06 2

02 0,00 60 000,09 12 600,02 72 600,11 2

0,00 3 490 077,89 732 916,38 4 222 994,27 100

Popis stavby: 2023/500 - R S1, S2, S3
Popis objektu: 01 - změna S1 - okapové chodníky
Popis rozpočtu: 01 - S1
Popis rozpočtu: 02 - S2
Popis rozpočtu: 03 - S3
Popis objektu: 01.1 - změna S1.2. - okapové chodníky VCP (sondy, křížení, HZS, skutečnost)
Popis rozpočtu: 01 - S1
Popis rozpočtu: 02 - S2
Popis rozpočtu: 03 - S3
Popis objektu: 01.2 - změna S1.3 - uzemnění, průzkum + inženýrská činnost
Popis rozpočtu: 01 - souhrn prací
Popis objektu: 02 - změna S2 - fasáda
Popis rozpočtu: 01 - objekt S1
Popis rozpočtu: 02 - objekt S2
Popis rozpočtu: 03 - objekt S3
Popis objektu: 03 - změna S3 - bourání betonů nad rámec SOD
Popis rozpočtu: 01 - S1
Popis rozpočtu: 02 - S3
Popis objektu: 04 - změna S4 - oplechování soklu
Popis rozpočtu: 01 - S1 - oplechování soklu
Popis rozpočtu: 02 - S3 - oplechování soklu
Popis objektu: 05 - změna S5 - D+M schodiště včetně stavebních prací
Popis rozpočtu: 01 - objekt S1
Popis rozpočtu: 02 - objekt S2
Popis rozpočtu: 03 - objekt S3
Popis objektu: 06 - změna S6 - spádový beton u vstupu
Popis rozpočtu: 01 - S3
Popis objektu: 07 - změna S7 - dozdívka dveří
Popis rozpočtu: 01 - S3
Popis objektu: 08 - změna S8 - hydroizolační nátěr vnější zdivo
Popis rozpočtu: 01 - S1
Popis rozpočtu: 02 - S3
Popis objektu: 09 - změna S9 - zásyp příkopu + terénní úpravy
Popis rozpočtu: 01 - terénní úpravy kolem objektů S1, S2, S3
Popis rozpočtu: 02 - objekt S3 - zásyp rýhy pro sdělovací kabel
Popis objektu: 10 - změna S10 - HZS
Popis rozpočtu: 01 - S1
Popis rozpočtu: 02 - S2
Popis rozpočtu: 03 - S3
Popis objektu: 11 - změna S11 - rozšíření oplechování - přechod střecha/přístřešek
Popis rozpočtu: 01 - objekt S2
Popis objektu: 12 - změna S12 - změna materiáu střešní krytiny
Popis rozpočtu: 01 - objekt S2
Popis objektu: 13 - změna S13 - odvodnění kabelové jímky
Popis rozpočtu: 01 - objekt S1
Popis objektu: 14 - změna S14 - zásyp výkopu pro optický kabel
Popis rozpočtu: 01 - objekt S3
Popis objektu: 16 - změna S16 - zařízení staveniště
Popis rozpočtu: 01 - objekt S1
Popis rozpočtu: 02 - objekt S2
Popis rozpočtu: 03 - objekt S3
Popis objektu: 17 - změna S17 - základové konstrukce pro osazení traf
Popis rozpočtu: 01 - objekt S1
Popis rozpočtu: 02 - objekt S3

objekt S3

Celkem za stavbu

objekt S1

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 53



Popis objektu: 18 - změna S18 - stavební úpravy prostupu kabelů do obejktu TS
Popis rozpočtu: 01 - objekt S3
Popis objektu: 19 - změna S19 - stavební práce v tunelu
Popis rozpočtu: 01 - stavební práce
Popis objektu: 20 - změna S20 - sanace ploch v prostoru transformátorů
Popis rozpočtu: 01 - objekt S1
Popis rozpočtu: 02 - objekt S3

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 53



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 329 648,82 9,4

11 HSV 15 000,00 0,4

17 HSV -5 433,43 -0,2

2 HSV 170 804,56 4,9

21-M HSV 33 550,30 1,0

3 HSV 148 983,98 4,3

4 HSV 48 570,94 1,4

43 HSV -20 309,17 -0,6

6 HSV 11 935,84 0,3

61 HSV 1 306,60 0,0

62 HSV 916 752,87 26,3

63 HSV 201 627,67 5,8

8 HSV 11 160,00 0,3

91 HSV 43 847,10 1,3

94 HSV 27 644,16 0,8

95 HSV 39 402,00 1,1

96 HSV 289 064,72 8,3

98 HSV 6 397,44 0,2

99 HSV 24 604,58 0,7Staveništní přesun hmot

Doplňující práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Demolice

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedení

Základy a zvláštní zakládání

Elektromontáže

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Vodorovné konstrukce

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Konstrukce ze zemin

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 53



VRN1 HSV 55 000,00 1,6

711 PSV 109 721,14 3,1

712 PSV -7 910,57 -0,2

741 PSV 3 353,50 0,1

764 PSV 64 744,77 1,9

767 PSV 39 564,57 1,1

M23 MON 2 475,00 0,1

M46 MON 286 999,00 8,2

D96 PSU 606 571,50 17,4

VN VN 35 000,00 1,0

Cena celkem 3 490 077,89 100,0

Vedlejší náklady

Konstrukce klempířské

Konstrukce zámečnické

Montáže potrubí

Zemní práce při montážích

Přesuny suti a vybouraných hmot

Průzkumné, geodetické a projektové 
práce

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Elektroinstalace - silnoproud

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 53



S: 2023/500

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 54 539,52

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 11,77200 211,00 2 483,89

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 11,77200 126,00 1 483,27

3 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 176,58000 95,00 16 775,10

4 162201201R00 Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m m3 11,77200 424,60 4 998,39

5 162201209R00 Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 m3 23,54400 378,00 8 899,63

6 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 m3 11,77200 341,00 4 014,25

7 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 11,77200 19,90 234,26

8 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 5,78000 632,60 3 656,43

9 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

m3 11,77200 211,00 2 483,89

10 583326831R Kamenivo těžené 16/32 t 10,98200 866,00 9 510,41

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 15 493,25
11 212755114R00 Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože m 37,95000 239,00 9 070,05

12 289970111R00 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 m2 43,40000 148,00 6 423,20

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 426,23
13 319201317R00 Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové 

směsi tl. 30 mm
m2 46,98000 413,50 19 426,23

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 802,95
14 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 1,83800 1 525,00 2 802,95

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 1 581,10
15 602016189RT2 Omítka stěn mozaiková  zrno 1,8 mm m2 33,40000 34,00 1 135,60

16 602023194R00 Penetrace stěn m2 17,82000 25,00 445,50

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 56 490,34
17 622319011R09 Soklová lišta m 31,40000 262,00 8 226,80

18 622322119RV18 Zateplovací systém , sokl, EPS P tl. 40 mm zakončený 
stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 44,98000 1 073,00 48 263,54

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 39 684,58
19 631571005R00 Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku) m3 5,02400 7 899,00 39 684,58

Díl: 8 Trubní vedení 3 720,00
20 871313121RU3 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150 včetně 

dodávky trub KG SN4 150x4,0x5000
m 8,00000 465,00 3 720,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 16 956,20
21 916661111RT5 Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou 

včetně obrubníku 80x250x1000 mm
m 31,40000 223,00 7 002,20

22 919735124R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm m 31,60000 315,00 9 954,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 42 532,84
23 289902111R00 Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu otlučení 

nebo odsekání omítek, stěny,
m2 20,04000 32,00 641,28

24 965042121RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 
a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy do 1 m2

m3 7,84575 3 800,00 29 813,85

- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,
- shrabání a smetení otlučené suti.

- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna S1 - okapové chodníky

S1

Včetně:

Stránka 8 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna S1 - okapové chodníky

S1

25 978059621R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších 
z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2

m2 -16,40125 68,00 -1 115,29

26 978059231R99 Odsekání obkladů stěn nad 2 m2 gabřinec m2 33,40000 395,00 13 193,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 602,18
27 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením t 30,68117 150,00 4 602,18

Díl: 711 Izolace proti vodě 25 443,92
28 711823121RT Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie m2 31,95200 333,00 10 640,02

29 711823129RT Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky 
lišty 

m 33,95000 242,00 8 215,90

30 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 18,00000 366,00 6 588,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 129 129,38
31 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 22,70806 226,00 5 132,02

32 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 22,70806 523,00 11 876,32

33 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 544,99341 101,00 55 044,33

34 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 22,70806 550,00 12 489,43

35 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 22,70806 1 600,00 36 332,90

36 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 45,41612 175,00 7 947,82

37 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 22,70806 13,50 306,56

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Včetně:
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu 
do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,

Stránka 9 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 24 271,48

1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 6,65000 78,20 520,03

2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 -4,53900 211,00 -957,73

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 -4,53900 126,00 -571,91

4 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 -68,08500 95,00 -6 468,08

5 162201201R00 Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m m3 12,67600 424,60 5 382,23

6 162201209R00 Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 m3 25,35200 378,00 9 583,06

7 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 m3 12,67600 341,00 4 322,52

8 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 12,67600 19,90 252,25

9 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 5,78000 632,60 3 656,43

10 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

m3 -4,53900 211,00 -957,73

11 583326831R Kamenivo těžené 16/32 t 10,98200 866,00 9 510,41

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 29 722,15
12 212755114R00 Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože m 39,60000 239,00 9 464,40

13 216904112R00 Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb m2 37,54000 211,20 7 928,45

14 289970111R00 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 m2 51,60000 148,00 7 636,80

15 2-001 Odstranění mechu, řas a lišejníků m2 37,54000 125,00 4 692,50

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 74 462,38
16 319201317R00 Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové 

směsi tl. 30 mm
m2 47,44000 413,50 19 616,44

17 319211322RT1 Těsnicí stěrka na svislé ploše tl.do 10 mm maltou 
webertec 933

m2 37,54000 1 461,00 54 845,94

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 903,60
18 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 1,90400 1 525,00 2 903,60

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 12 037,34
19 602015105R00 Podhoz stěn webersan 951 S ručně m2 37,54000 273,00 10 248,42

20 602023194R00 Penetrace stěn m2 37,54000 28,00 1 051,12

21 602016189RT2 Omítka stěn z hotových směsívrstva mozaiková, 
akrylátová, tl. vrstvy zrno 1,8 mm

m2 21,70000 34,00 737,80

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 56 343,72
22 622319011R09 Soklová lišta m 43,40000 262,00 11 370,80

23 622322119RZA Zateplovací systém , sokl, EPS P tl. 50 mm zakončený 
stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 37,54000 1 198,00 44 972,92

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 50 048,06
24 631571005R00 Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku) m3 6,33600 7 899,00 50 048,06

Díl: 8 Trubní vedení 3 720,00
25 871313121RU3 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150 včetně 

dodávky trub KG SN4 150x4,0x5000
m 8,00000 465,00 3 720,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 9 934,70
26 916661111RT5 Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou 

včetně obrubníku 80x250x1000 mm
m 7,40000 223,00 1 650,20

27 919735124R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm m 26,30000 315,00 8 284,50

Díl: 96 Bourání konstrukcí 31 603,00
28 289902111R00 Otlučení nebo odsekání omítek stěn m2 5,57000 44,00 245,08

- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna S1 - okapové chodníky

S2

Včetně:

Stránka 10 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
R S1, S2, S3

změna S1 - okapové chodníky

S2

29 965042121RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. 
mazaniny 5 - 8 cm

m3 1,26240 3 800,00 4 797,12

30 970231100R00 Řezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm m 43,40000 612,00 26 560,80

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 981,08
31 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 29,17601 205,00 5 981,08

Díl: 711 Izolace proti vodě 24 022,35
32 711823121RT Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie m2 39,60000 333,00 13 186,80

33 711823129RT Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky 
lišty 

m 39,60000 242,00 9 583,20

34 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 227,70000 5,50 1 252,35

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 68 076,63
35 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 4,06585 31,00 126,04

36 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,06585 15,00 60,99

37 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 97,58050 662,00 64 598,29

38 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,06585 230,00 935,15

39 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 4,06585 216,00 878,22

40 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 8,13171 175,00 1 423,05

41 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 4,06585 13,50 54,89

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,
- shrabání a smetení otlučené suti.

Včetně:
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu 
do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Stránka 11 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 57 195,42

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 11,77200 211,00 2 483,89

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 11,77200 126,00 1 483,27

3 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 176,58000 95,00 16 775,10

4 162201201R00 Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m m3 11,77200 424,60 4 998,39

5 162201209R00 Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 m3 23,54400 378,00 8 899,63

6 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 m3 11,77200 341,00 4 014,25

7 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 11,77200 19,90 234,26

8 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 5,78000 632,60 3 656,43

9 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

m3 11,77200 211,00 2 483,89

10 112018OA0 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S 
ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM

KUS 1,00000 2 655,90 2 655,90

11 583326831R Kamenivo těžené 16/32 t 10,98200 866,00 9 510,41

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 15 493,25
12 212755114R00 Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože m 37,95000 239,00 9 070,05

13 289970111R00 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 m2 43,40000 148,00 6 423,20

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 426,23
14 319201317R00 Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové 

směsi tl. 30 mm
m2 46,98000 413,50 19 426,23

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 802,95
15 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 1,83800 1 525,00 2 802,95

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 1 812,76
16 602016189RT2 Omítka stěn mozaiková  zrno 1,8 mm m2 33,40000 34,00 1 135,60

17 602023194R00 Penetrace stěn m2 17,82000 38,00 677,16

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 56 490,34
18 622319011R09 Soklová lišta m 31,40000 262,00 8 226,80

19 622322119RV18 Zateplovací systém , sokl, EPS P tl. 40 mm zakončený 
stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 44,98000 1 073,00 48 263,54

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 39 684,58
20 631571005R00 Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku) m3 5,02400 7 899,00 39 684,58

Díl: 8 Trubní vedení 3 720,00
21 871313121RU3 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150 včetně 

dodávky trub KG SN4 150x4,0x5000
m 8,00000 465,00 3 720,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 16 956,20
22 916661111RT5 Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou 

včetně obrubníku 80x250x1000 mm
m 31,40000 223,00 7 002,20

23 919735124R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm m 31,60000 315,00 9 954,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 33 785,76
24 289902111R00 Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu otlučení 

nebo odsekání omítek, stěny,
m2 32,52000 500,00 16 260,00

25 963023711R00 Vybourání soklu s KO m 4,70000 653,10 3 069,57

- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,
- shrabání a smetení otlučené suti.

- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna S1 - okapové chodníky

S3

Včetně:

Stránka 12 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
R S1, S2, S3

změna S1 - okapové chodníky

S3

26 965042121RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 
a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy do 1 m2

m3 7,84575 600,00 4 707,45

27 978059621R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších 
z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2

m2 -16,40125 210,00 -3 444,26

28 978059231R99 Odsekání obkladů stěn nad 2 m2 gabřinec m2 33,40000 395,00 13 193,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 124,79
29 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením t 30,68117 330,00 10 124,79

Díl: 711 Izolace proti vodě 19 935,92
30 711823121RT Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie m2 31,95200 333,00 10 640,02

31 711823129RT Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky 
lišty 

m 33,95000 242,00 8 215,90

32 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 18,00000 60,00 1 080,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 100 933,58
33 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 25,08290 15,00 376,24

34 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 25,08290 28,50 714,86

35 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 601,98957 83,00 49 965,13

36 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 25,08290 25,00 627,07

37 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 25,08290 1 600,00 40 132,64

38 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 50,16580 175,00 8 779,02

39 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 25,08290 13,50 338,62

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Včetně:
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu 
do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,

Stránka 13 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 01.1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 28 418,80

1 119001411R00 Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200 m 2,00000 622,00 1 244,00

2 119001422R00 Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů m 2,00000 523,00 1 046,00

3 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 2,00000 732,00 1 464,00

4 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 6,00000 1 527,00 9 162,00

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 6,00000 296,00 1 776,00

6 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 90,00000 23,90 2 151,00

7 162201201R00 Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m m3 6,00000 386,50 2 319,00

8 162201209R00 Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 m3 12,00000 352,00 4 224,00

9 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 m3 6,00000 316,00 1 896,00

10 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 6,00000 18,80 112,80

11 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

t 10,80000 280,00 3 024,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 6 833,00
12 460110001R00 Sonda pro vyhledání kabelů - výkop poloha uzemnění 

objektu
kus 2,00000 757,00 1 514,00

13 460110101R00 Sonda pro vyhledání kabelů - zához kus 2,00000 159,50 319,00

14 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 10,00000 500,00 5 000,00

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna S1.2. - okapové chodníky VCP (sondy, křížení, HZS, skutečnost)

S1

Stránka 14 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 01.1

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 22 252,60

1 119001411R00 Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200 m 2,00000 622,00 1 244,00

2 119001422R00 Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů m 2,00000 523,00 1 046,00

3 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 2,00000 732,00 1 464,00

4 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 4,50000 1 527,00 6 871,50

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 4,50000 296,00 1 332,00

6 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 67,50000 23,90 1 613,25

7 162201201R00 Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m m3 4,50000 386,50 1 739,25

8 162201209R00 Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 m3 9,00000 352,00 3 168,00

9 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 m3 4,50000 316,00 1 422,00

10 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 4,50000 18,80 84,60

11 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

t 8,10000 280,00 2 268,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 6 833,00
12 460110001R00 Sonda pro vyhledání kabelů - výkop poloha uzemnění 

objektu
kus 2,00000 757,00 1 514,00

13 460110101R00 Sonda pro vyhledání kabelů - zához kus 2,00000 159,50 319,00

14 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 10,00000 500,00 5 000,00

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna S1.2. - okapové chodníky VCP (sondy, křížení, HZS, skutečnost)

S2

Stránka 15 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 01.1

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 28 418,80

1 119001411R00 Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200 m 2,00000 622,00 1 244,00

2 119001422R00 Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů m 2,00000 523,00 1 046,00

3 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 2,00000 732,00 1 464,00

4 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 6,00000 1 527,00 9 162,00

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 6,00000 296,00 1 776,00

6 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 90,00000 23,90 2 151,00

7 162201201R00 Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m m3 6,00000 386,50 2 319,00

8 162201209R00 Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 m3 12,00000 352,00 4 224,00

9 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 m3 6,00000 316,00 1 896,00

10 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 6,00000 18,80 112,80

11 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

t 10,80000 280,00 3 024,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 6 833,00
12 460110001R00 Sonda pro vyhledání kabelů - výkop poloha uzemnění 

objektu
kus 2,00000 757,00 1 514,00

13 460110101R00 Sonda pro vyhledání kabelů - zához kus 2,00000 159,50 319,00

14 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 10,00000 500,00 5 000,00

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna S1.2. - okapové chodníky VCP (sondy, křížení, HZS, skutečnost)

S3

Stránka 16 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 01.2

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 7 968,00

1 119001423 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 
volně ložených kabelů

m 12,00000 664,00 7 968,00

Díl: 21-M Elektromontáže 33 550,30
2 210220001 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek 

na povrchu páskou do 120 mm2
m 113,00000 152,00 17 176,00

3 210292012 Zjištění izolačního stavu zemních kabelů a vedení - jedno 
měření

kus 3,00000 68,00 204,00

4 218220001 Demontáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn 
upevněného na povrchu páskou do 120 mm2

m 113,00000 91,40 10 328,20

5 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 113,00000 51,70 5 842,10

Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 55 000,00

6 011002000 Průzkumné práce kpl 1,00000 39 000,00 39 000,00

7 013324000 Inženýrské práce posouzení kosntrukcí pro provedení 
změn

ks 2,00000 8 000,00 16 000,00

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 353,50
8 741410022 Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v 

průmyslové výstavbě v zemi
m 95,00000 35,30 3 353,50

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna S1.3 - uzemnění, průzkum + inženýrská činnost

souhrn prací

Stránka 17 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 484,00

1 310237241RT1 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s 
použitím suché maltové směsi

kus 4,00000 871,00 3 484,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 4 238,40
2 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 282,56000 15,00 4 238,40

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 420,00
3 971028.a123 Vybourání  degradovaného obdovového zdiva kus 4,00000 1 105,00 4 420,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 68,38
4 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 0,45585 150,00 68,38

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 521,71
5 979012212R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m t 0,91200 368,00 335,62

6 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 0,91200 226,00 206,11

7 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,91200 523,00 476,98

8 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 21,88800 101,00 2 210,69

9 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,91200 550,00 501,60

10 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 0,91200 1 600,00 1 459,20

11 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 1,82400 175,00 319,20

12 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,91200 13,50 12,31

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu 
do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna S2 - fasáda

objekt S1

Včetně:
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

Stránka 18 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 59 820,59

1 41732003RAB Ztužující věnec ŽB beton C 20/25, 40 x 30 cm bednění, 
výztuž do 120 kg/m3

m 23,80000 2 513,47 59 820,59

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy -3 495,36
2 602011102R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová,  

,  ,
m2 -21,12000 22,00 -464,64

3 602011112RT5 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, 
vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 20 mm,

m2 -21,12000 35,00 -739,20

4 602016189RT2 Omítka stěn z hotových směsí vrstva mozaiková, 
akrylátová,  , tloušťka vrstvy (zrno) 1,8 mm ,

m2 -26,40000 34,00 -897,60

5 602023194R00 Omítka stěn z hotových směsí adhézní nátěr, 
dvousložková umělopryskyřičná disperze na bázi epoxidu, 
vnitřní,  ,

m2 -26,40000 28,00 -739,20

6 62745OA0 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU 
MALTOU

m2 -21,12000 31,00 -654,72

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 680 270,57
7 622300154R00 Montáž zakládací sady ETICS m 47,10000 205,70 9 688,47

8 622412211RT2 Nátěr vnějsích omítek stěn akrylátový, složitost 1-2, odstín 
II

m2 -244,55000 10,00 -2 445,50

9 622422311R00 Oprava vnějších omítek  do 30 % sanace prasklin m2 247,01000 238,15 58 825,43

10 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 247,01000 200,00 49 402,00

11 62232533RX52 Zatepl. systém , atika, EPS  tl. 50 mm zakončený stěrkou 
s výztužnou tkaninou

m2 79,10000 1 115,00 88 196,50

12 62232533RZ22 Zatepl. systém , fasáda, EPS  tl. 80 mm zakončený 
stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 167,91000 1 227,00 206 025,57

13 62247621.aRY1 Omítka vnější Weber zrnitost 2 mm m2 247,01000 1 065,00 263 065,65

14 55342015.a1 Lišta zakládací  pro zateplovací systém m 51,81000 145,00 7 512,45

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 54 570,75
15 63247812.a12 Reprofilace výztuže v objektu fasády m2 167,91000 325,00 54 570,75

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 756,16
16 941941031RT4 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m
m2 23,76000 38,00 902,88

17 941941191RT4 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 
příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení 
šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 47,52000 25,00 1 188,00

18 941941831RT4 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 
0,8 do 1 m, výšky do 10 m

m2 23,76000 28,00 665,28

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

včetně kotvení

včetně kotvení

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

Položkový rozpočet 
 TR S1, S2, S3

změna S2 - fasáda

objekt S2

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

bez dodávky materiálu

Penetrace + 2 x krycí nátěr.
včetně penetrace podkladu

Stránka 19 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
 TR S1, S2, S3

změna S2 - fasáda

objekt S2

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

32 252,00

19 9539811aaR00 Chemické kotvy do betonu  kotvení beton konstrukce atik 
štíty

kus 44,00000 733,00 32 252,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 9 939,16
20 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 225,89000 44,00 9 939,16

Díl: 98 Demolice 6 397,44
21 981511111R00 Demolice konstrukcí postup.rozebráním,zdivo MVC m3 2,85600 2 240,00 6 397,44

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 598,78
22 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 12,67696 205,00 2 598,78

Díl: 711 Izolace proti vodě 17 446,35
23 711212311R00 Penetrace savých podkladů m2 167,91000 28,00 4 701,48

24 711212312R00 Penetrace podkladů weberpodklad haft m2 79,10000 95,00 7 514,50

25 24592120R Nátěr penetrační disperzní weberpodklad haft kg 19,77500 218,50 4 320,84

26 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 165,36820 5,50 909,53

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 148 248,21
27 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 13,44009 31,00 416,64

28 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 13,44009 15,00 201,60

29 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 201,61035 662,00 133 466,05

30 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 13,44099 230,00 3 091,43

31 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 15,54602 175,00 2 720,55

32 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 15,54602 13,50 209,87

33 979012212R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m t 15,54602 337,00 5 239,01

34 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 13,44009 216,00 2 903,06

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Včetně:
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu 
do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,

Stránka 20 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 02

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 484,00

1 310237241RT1 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s 
použitím suché maltové směsi

kus 4,00000 871,00 3 484,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 56 512,00
2 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 282,56000 200,00 56 512,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 420,00
3 971028.a123 Vybourání  degradovaného obdovového zdiva kus 4,00000 1 105,00 4 420,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 150,43
4 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 0,45585 330,00 150,43

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 005,50
5 979012212R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m t 0,91200 368,00 335,62

6 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 0,91200 15,00 13,68

7 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,91200 28,50 25,99

8 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 21,88800 83,00 1 816,70

9 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,91200 25,00 22,80

10 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 0,91200 1 600,00 1 459,20

11 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 1,82400 175,00 319,20

12 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,91200 13,50 12,31

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu 
do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna S2 - fasáda

objekt S3

Včetně:
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

Stránka 21 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 22 639,26

1 960111221R00 Bourání konstrukcí betonových a ŽB m3 2,10000 8 880,60 18 649,26

2 965042121RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 
a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy do 1 m2

m3 1,05000 3 800,00 3 990,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 35 586,18
3 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 7,44870 226,00 1 683,41

4 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,44870 523,00 3 895,67

5 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 111,73050 101,00 11 284,78

6 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 7,44870 550,00 4 096,79

7 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 7,44870 1 600,00 11 917,92

8 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 14,89740 175,00 2 607,05

9 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 7,44870 13,50 100,56

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu 
do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
R S1, S2, S3

změna S3 - bourání betonů nad rámec SOD

S1

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných 
konstrukcích.

Včetně:

Stránka 22 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 03

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 11 210,00

1 965042121RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 
a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy do 1 m2

m3 2,95000 3 800,00 11 210,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 26 115,77
2 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 6,49000 15,00 97,35

3 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,49000 28,50 184,97

4 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 155,76000 83,00 12 928,08

5 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 6,49000 25,00 162,25

6 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 6,49000 1 600,00 10 384,00

7 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 12,98000 175,00 2 271,50

8 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 6,49000 13,50 87,62

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu 
do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
 TR S1, S2, S3

změna S3 - bourání betonů nad rámec SOD

S3

Včetně:
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

Stránka 23 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 04

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 148,70

1 9702311.a123 Řezání cihelného zdiva pro osazení oplechování soklové 
části objektu

m 31,45000 259,10 8 148,70

Díl: 764 Konstrukce klempířské 23 789,35
2 7645.a2256 Oplechování soklu, spodní lem, rš 150 mm poplastovaný 

plech
m 10,00000 649,40 6 494,00

3 76490.a123 Oplechování soklu, vrchní lem rš 90 mm poplastovaný 
plech

m 31,45000 527,90 16 602,46

4 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 230,96460 3,00 692,89

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna S4 - oplechování soklu

S1 - oplechování soklu

včetně zednické výpomoci.

Stránka 24 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 04

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 148,70

1 9702311.a123 Řezání cihelného zdiva pro osazení oplechování soklové 
části objektu

m 31,45000 259,10 8 148,70

Díl: 764 Konstrukce klempířské 23 789,35
2 7645.a2256 Oplechování soklu, spodní lem, rš 150 mm poplastovaný 

plech
m 10,00000 649,40 6 494,00

3 76490.a123 Oplechování soklu, vrchní lem rš 90 mm poplastovaný 
plech

m 31,45000 527,90 16 602,46

4 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 230,96460 3,00 692,89

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna S4 - oplechování soklu

S3 - oplechování soklu

včetně zednické výpomoci.

Stránka 25 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 05

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 9 580,05

1 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 0,30000 126,00 37,80

2 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 7,50000 95,00 712,50

3 162201201R00 Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m m3 0,30000 424,60 127,38

4 162201209R00 Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 m3 0,60000 378,00 226,80

5 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 m3 0,30000 341,00 102,30

6 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 0,30000 19,90 5,97

7 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

m3 0,30000 211,00 63,30

8 460-001 Jáma pro základ schodiště, v rovině, hor. 3 kus 8,00000 1 038,00 8 304,00

Díl: 17 Konstrukce ze zemin -1 168,20
9 171101103R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením 

povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou 
mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-
Standard přes 96 do 100 % PS

m3 -1,87813 235,00 -441,36

10 58344154R štěrkodrť frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t -3,38063 215,00 -726,84

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 3 755,70
11 273313611R00 Beton základových desek prostý třídy C 16/20 m3 -0,37563 4 883,00 -1 834,20

12 275320030RAB Základová patka ŽB z betonu C 16/20, vč. bednění m3 0,30000 18 633,00 5 589,90

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -4,49
13 430361821R00 Výztuž schodišťových konstrukcí  (stupňů, schodnic, 

ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505
t -0,04865 15,23 -0,74

14 430361921RT8 Výztuž schodišťových konstrukcí  (stupňů, schodnic, 
ramen, podest s nosníky) ze svařovaných sítí průměr 
drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm

t -0,20856 18,00 -3,75

Díl: 43 Vodorovné konstrukce -375,74
15 430321414R00 Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, 

ramen, podest s nosníky) železový třídy C 25/30
m3 -3,61894 15,00 -54,28

16 433351131R00 Bednění schodnic přímočarých zřízení m2 -2,53113 15,00 -37,97

17 433351132R00 Bednění schodnic přímočarých odstranění m2 -2,53113 112,00 -283,49

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -142,54
18 63R1 M5 - finální úprava betonu - protiskluzný kamenný 

koberec
m2 -4,45450 32,00 -142,54

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

2 860,00

19 953-001526 Chemické kotvy kus 4,00000 715,00 2 860,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 8 698,93

včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m

Včetně distančních prvků.
Začátek provozního součtu
Konec provozního součtu

Včetně distančních prvků.

včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m
s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,

Položkový rozpočet 
R S1, S2, S3

změna S5 - D+M schodiště včetně stavebních prací

objekt S1

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

Stránka 26 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 05

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
 TR S1, S2, S3

změna S5 - D+M schodiště včetně stavebních prací

objekt S1

20 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 174,10000 145,00 25 244,50

21 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % -15,00000 667,00 -10 005,00

22 767-001 úprava povrch pozink kg 102,00000 53,00 5 406,00

23 767-002 Zaměření + dokumentace výroby kpl 1,00000 1 350,00 1 350,00

24 767-900 Dodávka materiálu (včetně prořezu) t 0,17400 78 350,00 13 632,90

25 767R01 M13 - nerezové zábradlí výšky 900mm m -3,50000 7 847,00 -27 464,50

26 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,34810 1 537,00 535,03

50 m vodorovně

Stránka 27 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 05

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 2 366,68

1 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 0,07500 126,00 9,45

2 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 1,87500 95,00 178,13

3 162201201R00 Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m m3 0,07500 424,60 31,85

4 162201209R00 Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 m3 0,07500 378,00 28,35

5 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 m3 0,07500 341,00 25,58

6 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 0,07500 19,90 1,49

7 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

m3 0,07500 211,00 15,83

8 460-001 Jáma pro základ schodiště, v rovině, hor. 3 kus 2,00000 1 038,00 2 076,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 397,48
9 275320030RAB Základová patka ŽB z betonu C 16/20, vč. bednění m3 0,07500 18 633,00 1 397,48

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

1 430,00

10 953-001526 Chemické kotvy kus 2,00000 715,00 1 430,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 6 455,77
11 767995102R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kg 19,93000 189,00 3 766,77

12 767-001 úprava povrch pozink kg 15,00000 53,00 795,00

13 767-002 Zaměření + dokumentace výroby kpl 1,00000 300,00 300,00

14 767-900 Dodávka materiálu (včetně prořezu) t 0,01993 78 350,00 1 561,52

15 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,02113 1 537,00 32,48

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna S5 - D+M schodiště včetně stavebních prací

objekt S2

Stránka 28 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 05

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 4 821,68

1 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 0,15000 126,00 18,90

2 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 3,75000 95,00 356,25

3 162201201R00 Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m m3 0,15000 424,60 63,69

4 162201209R00 Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 m3 0,30000 378,00 113,40

5 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 m3 0,15000 341,00 51,15

6 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 0,15000 19,90 2,99

7 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

m3 0,30000 211,00 63,30

8 460-001 Jáma pro základ schodiště, v rovině, hor. 3 kus 4,00000 1 038,00 4 152,00

Díl: 17 Konstrukce ze zemin -4 265,23
9 171101103R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením 

povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou 
mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-
Standard přes 96 do 100 % PS

m3 -1,87813 111,00 -208,47

10 58344154R štěrkodrť frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A t -3,38063 1 200,00 -4 056,76

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 2 306,63
11 273313611R00 Beton základových desek prostý třídy C 16/20 m3 -0,37563 1 300,00 -488,32

12 275320030RAB Základová patka ŽB z betonu C 16/20, vč. bednění m3 0,15000 18 633,00 2 794,95

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -20 011,70
13 430361821R00 Výztuž schodišťových konstrukcí  (stupňů, schodnic, 

ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505
t -0,04865 73 100,00 -3 556,32

14 430361921RT8 Výztuž schodišťových konstrukcí  (stupňů, schodnic, 
ramen, podest s nosníky) ze svařovaných sítí průměr 
drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm

t -0,20856 78 900,00 -16 455,38

Díl: 43 Vodorovné konstrukce -19 933,43
15 430321414R00 Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, 

ramen, podest s nosníky) železový třídy C 25/30
m3 -3,61894 4 780,00 -17 298,53

16 433351131R00 Bednění schodnic přímočarých zřízení m2 -2,53113 870,00 -2 202,08

17 433351132R00 Bednění schodnic přímočarých odstranění m2 -2,53113 171,00 -432,82

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -17 283,46
18 63R1 M5 - finální úprava betonu - protiskluzný kamenný 

koberec
m2 -4,45450 3 880,00 -17 283,46

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

2 860,00

19 953-001526 Chemické kotvy kus 4,00000 715,00 2 860,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 24 409,87

včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m

Včetně distančních prvků.
Začátek provozního součtu
Konec provozního součtu

Včetně distančních prvků.

včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m
s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,

Položkový rozpočet 
 TR S1, S2, S3

změna S5 - D+M schodiště včetně stavebních prací

objekt S3

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

Stránka 29 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 05

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
 TR S1, S2, S3

změna S5 - D+M schodiště včetně stavebních prací

objekt S3

20 767995102R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kg 125,09600 183,00 22 892,57

21 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % -15,00000 665,00 -9 975,00

22 767-001 úprava povrch pozink kg 44,00000 53,00 2 332,00

23 767-002 Zaměření + dokumentace výroby kpl 1,00000 1 400,00 1 400,00

24 767-900 Dodávka materiálu (včetně prořezu) t 0,12600 78 350,00 9 872,10

25 767R01 M13 - nerezové zábradlí výšky 900mm m -3,50000 662,00 -2 317,00

26 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,13351 1 537,00 205,20

50 m vodorovně

Stránka 30 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 06

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 2 858,70

1 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 1,05000 1 280,00 1 344,00

2 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 1,05000 214,00 224,70

3 273361214R00 Výztuž základových desek, do12 mm z oceli B500B (10 
505)

t 0,02000 64 500,00 1 290,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 257,04
4 457311116R00 Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 16/20 m3 0,18360 1 400,00 257,04

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 92,60
5 631317115R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-150 mm, beton prostý m 0,50000 185,20 92,60

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 173,22
6 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 0,52490 330,00 173,22

Položkový rozpočet 
R S1, S2, S3

změna S6 - spádový beton u vstupu

S3

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

Stránka 31 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 07

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 579,14

1 3492318.a18 Přizdívka z cihel Liapor do 30 cm s použitím suché 
maltové směsi

m2 1,14000 3 139,60 3 579,14

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 306,60
2 612401391R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 kus 2,00000 653,30 1 306,60

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 187,39
3 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 0,56785 330,00 187,39

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna S7 - dozdívka dveří

S3

Stránka 32 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 08

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 711 Izolace proti vodě 10 084,50

1 711212001R00 Nátěr hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty m2 22,77000 250,00 5 692,50

2 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 12,00000 366,00 4 392,00

Položkový rozpočet 
 TR S1, S2, S3

změna S8 - hydroizolační nátěr vnější zdivo

S1

Stránka 33 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 08

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 711 Izolace proti vodě 12 788,10

1 711212001R00 Nátěr hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty m2 22,77000 530,00 12 068,10

2 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 12,00000 60,00 720,00

Položkový rozpočet 
 TR S1, S2, S3

změna S8 - hydroizolační nátěr vnější zdivo

S3

Stránka 34 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 09

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 26 469,50

1 181006113R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm m2 225,00000 14,20 3 195,00

2 182001131R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině m2 130,00000 74,90 9 737,00

3 182001132R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2 m2 95,00000 142,50 13 537,50

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna S9 - zásyp příkopu + terénní úpravy

terénní úpravy kolem objektů S1, S2, S3

Stránka 35 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 09

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 4 662,00

1 175101.as.RX99 Obsyp kabelu bez prohození sypaniny m3 6,00000 777,00 4 662,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 265,00
2 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 11,40000 25,00 285,00

3 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 45,60000 175,00 7 980,00

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna S9 - zásyp příkopu + terénní úpravy

objekt S3 - zásyp rýhy pro sdělovací kabel

Stránka 36 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 10

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M46 Zemní práce při montážích 5 500,00

1 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace sondy, průzkum, 
koordinace

h 10,00000 550,00 5 500,00

Položkový rozpočet 
 TR S1, S2, S3

změna S10 - HZS

S1

Stránka 37 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 10

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M46 Zemní práce při montážích 5 500,00

1 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace sondy, průzkum, 
koordinace

h 10,00000 550,00 5 500,00

Položkový rozpočet 
 TR S1, S2, S3

změna S10 - HZS

S2

Stránka 38 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 10

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M46 Zemní práce při montážích 5 500,00

1 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace sondy, průzkum, 
koordinace

h 10,00000 550,00 5 500,00

Položkový rozpočet 
 TR S1, S2, S3

změna S10 - HZS

S3

Stránka 39 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 11

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské 9 255,50

1 7648171.a99 Oplechování konstrukcí - styk objektu střechy s 
přístřeškem nalepení Enkolitem

m 12,50000 573,00 7 162,50

2 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 7,00000 299,00 2 093,00

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna S11 - rozšíření oplechování - přechod střecha/přístřešek

objekt S2

Stránka 40 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 12

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 712 Povlakové krytiny -7 910,57

1 712400841RT1 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách 
šikmých přes 10 do 30° mechu s odškrabáním a 
urovnáním povrchu s očištěním běžný stupeň znečištění

m2 -145,18000 25,00 -3 629,50

2 712400841RT1 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách 
šikmých přes 10 do 30° mechu s odškrabáním a 
urovnáním povrchu s očištěním běžný stupeň znečištění

m2 -145,18000 26,00 -3 774,68

3 712400841RT1 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách 
šikmých přes 10 do 30° mechu s odškrabáním a 
urovnáním povrchu s očištěním běžný stupeň znečištění

m2 145,18000 25,00 3 629,50

4 712400841RT1 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách 
šikmých přes 10 do 30° mechu s odškrabáním a 
urovnáním povrchu s očištěním běžný stupeň znečištění

m2 145,18000 26,00 3 774,68

5 712472101R00 Povlaková krytina střech do 30° termoplasty montáž 
povlakové krytiny střech od 10° do 30° fólií kotvením

m2 -145,18000 32,00 -4 645,76

6 712491172RZ5 Povlaková krytina střech do 30° ostatní textilie ochranná, 
1 vrstva, včetně dodávky materiálu

m2 -145,18000 62,00 -9 001,16

7 71222OA0 POVLAK KRYTINY STŘECH O SKL DO 30° DVOUVRST 
ASF IZOL PÁSY

M2 145,18000 92,00 13 356,56

8 283220012R fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; 
plošná hmotnost 1850 g/m2; PVC-P, PES výztuž ; µ = 
15000,0

m2 -174,21600 28,00 -4 878,05

9 721D2 D2 - prořezání boulí stávající asfaltové střešní krytiny - 
30%

m2 -43,55400 31,00 -1 350,17

10 998712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m % -6,29859 221,00 -1 391,99

Díl: 764 Konstrukce klempířské 7 910,57
11 764323220R00 Oplechování z pozinkovaného plechu výroba a montáž 

oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací 
okapů na střechách s živičnou krytinou a podkladním 
plechem, rš 250 mm

m -23,20000 28,00 -649,60

12 764352203R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů 
včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací 
podokapních půlkulatých, rš 330 mm

m -23,20000 130,00 -3 016,00

13 764454203R00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž 
odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, 
manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a 
přechodových kusů průměru 120 mm

m -11,40000 15,00 -171,00

14 764817133RT2 Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného 
plechu, rš 330 mm, dodávka + montáž lepením

m -24,00000 16,20 -388,80

15 764322830R00 Demontáž oplechování okapů na střechách s tvrdou 
krytinou, rš 400 mm, sklonu do 30°

m -23,20000 31,00 -719,20

16 764322830R00 Demontáž oplechování okapů na střechách s tvrdou 
krytinou, rš 400 mm, sklonu do 30°

m 23,20000 31,00 719,20

17 764352800R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 
250 mm, sklonu do 30°

m -23,20000 31,00 -719,20

18 764352800R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 
250 mm, sklonu do 30°

m 23,20000 31,00 719,20

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

Položkový rozpočet 
 TR S1, S2, S3

změna S12 - změna materiáu střešní krytiny

objekt S2

Položení a svaření fólie, připenění kotvícími terči (4ks/m2) a překrytí kotev fólií.

Stránka 41 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 12

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna S12 - změna materiáu střešní krytiny

objekt S2

19 764454801R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , 
o průměru 75 a 100 mm

m -11,20000 31,00 -347,20

20 764454801R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , 
o průměru 75 a 100 mm

m 11,20000 31,00 347,20

21 7649081- b22 Odpadní trouby kruhové , D 120 mm poplastovaný plech m 11,40000 150,00 1 710,00

22 7649081-b11 Žlab podokapní půlkruhový R,velikost 150 mm 
poplastovaný plech

m 23,20000 175,00 4 060,00

23 76490830b-33 Oplechování atik rš 330 mm poplatovaný plech m 24,00000 185,00 4 440,00

24 764900020RAA Demontáž oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného 
plechu

m 23,80000 155,00 3 689,00

25 764900020RAA Demontáž oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného 
plechu

m -23,80000 155,00 -3 689,00

26 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 6,44137 299,00 1 925,97

včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

včetně háku, čela a spojky.

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. 
Bez poplatku za skládku.

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. 
Bez poplatku za skládku.

Stránka 42 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 13

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 14 481,25

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 2,50000 211,00 527,50

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 2,50000 126,00 315,00

3 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 37,50000 95,00 3 562,50

4 162201201R00 Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m m3 2,50000 424,60 1 061,50

5 162201209R00 Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 m3 5,00000 378,00 1 890,00

6 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 m3 2,50000 341,00 852,50

7 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 2,50000 19,90 49,75

8 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 2,50000 632,60 1 581,50

9 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

m3 2,50000 211,00 527,50

10 583326831R Kamenivo těžené 16/32 t 4,75000 866,00 4 113,50

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 195,00
11 212755114R00 Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože m 5,00000 239,00 1 195,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 879,30
12 970041100R00 Vrtání jádrové do prostého betonu do D 100 mm m 0,30000 2 931,00 879,30

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 718,33
13 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením t 4,78885 150,00 718,33

Díl: M23 Montáže potrubí 2 475,00
14 230193003R00 Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 100 včetně 

dodávky PVC trubky DN100
m 5,00000 495,00 2 475,00

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna S13 - odvodnění kabelové jímky

objekt S1

Stránka 43 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 14

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 9 203,04

1 162201201R00 Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m m3 4,20000 424,60 1 783,32

2 162201209R00 Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 m3 12,60000 378,00 4 762,80

3 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 4,20000 632,60 2 656,92

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna S14 - zásyp výkopu pro optický kabel

objekt S3

Stránka 44 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 16

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady 11 500,00

1 VN-001 Zajištění napájení staveniště NN kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00

2 VN-002 Zajištění napájení staveniště vodou kpl 1,00000 1 000,00 1 000,00

3 VN-003 Mobilní WC - zřízení + čištění kpl 1,00000 9 000,00 9 000,00

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna S16 - zařízení staveniště

objekt S1

Stránka 45 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 16

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady 12 000,00

1 VN-001 Zajištění napájení staveniště NN kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00

2 VN-002 Zajištění napájení staveniště vodou kpl 1,00000 1 000,00 1 000,00

3 VN-003 Mobilní WC - zřízení + čištění kpl 1,00000 9 000,00 9 000,00

Položkový rozpočet 
R S1, S2, S3

změna S16 - zařízení staveniště

objekt S2

Stránka 46 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 16

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady 11 500,00

1 VN-001 Zajištění napájení staveniště NN kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00

2 VN-002 Zajištění napájení staveniště vodou kpl 1,00000 1 000,00 1 000,00

3 VN-003 Mobilní WC - zřízení + čištění kpl 1,00000 9 000,00 9 000,00

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna S16 - zařízení staveniště

objekt S3

Stránka 47 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 17

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 49 291,20

1 275320030RAAA Základová patka ŽB z betonu C 25/30, vč. bednění m3 6,00000 8 215,20 49 291,20

Díl: 96 Bourání konstrukcí 52 174,00
2 961100015RA0 Bourání základů z betonu prostého včetně naložení a 

odvozu na skládku
m3 7,60000 6 865,00 52 174,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 18 535,00
3 9799901.a12b Poplatek za uložení suti - beton t 16,85000 1 100,00 18 535,00

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna S17 - základové konstrukce pro osazení traf

objekt S1

Stránka 48 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 17

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 49 291,20

1 275320030RAAA Základová patka ŽB z betonu C 25/30, vč. bednění m3 6,00000 8 215,20 49 291,20

Díl: 96 Bourání konstrukcí 52 174,00
2 961100015RA0 Bourání základů z betonu prostého včetně naložení a 

odvozu na skládku
m3 7,60000 6 865,00 52 174,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 18 535,00
3 9799901.a12b Poplatek za uložení suti - beton t 16,85000 1 100,00 18 535,00

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna S17 - základové konstrukce pro osazení traf

objekt S3

Stránka 49 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 18

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 112,00

1 3-001 Stavební úpravy otvoru včetně těsnících prvků kpl 1,00000 2 122,00 2 122,00

2 3-002 Oprava klempířských prvků kpl 1,00000 2 545,00 2 545,00

3 3-003 D+M těsnění okna kpl 1,00000 2 445,00 2 445,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 24 888,00
4 946941102RT Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m sada 12,00000 1 146,00 13 752,00

5 946941802RT Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m sada 12,00000 928,00 11 136,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 40 000,00
6 001 Hzs- stavebni prace h 80,00000 500,00 40 000,00

Položkový rozpočet 
 TR S1, S2, S3

změna S18 - stavební úpravy prostupu kabelů do obejktu TS

objekt S3

Stránka 50 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 19

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 15 000,00

1 11-001 Statické posouzení kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 010,00
2 342270014r123 Příčka z tvárnic pórobetonových, tloušťka 15 cm včetně 

kotvení do stáv. konstrukcí
m2 10,00000 1 801,00 18 010,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 990,00
3 962200021R.18 Bourání příček z betonu včetně likvidace suti a poplatku 

za skládku
m2 10,00000 699,00 6 990,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 210 000,00
4 001 Hzs- stavebni prace h 420,00000 500,00 210 000,00

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna S19 - stavební práce v tunelu

stavební práce

Stránka 51 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 20

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 17 500,00

1 113107550R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.50 cm 
včetně očištění

m2 50,00000 350,00 17 500,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 17 486,55
2 631571004R00 Násyp ze štěrkodrti fr. 32/63 m3 15,00000 1 165,77 17 486,55

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 25 013,50
3 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,50000 523,00 4 968,50

4 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 95,00000 101,00 9 595,00

5 97999010a.1 Poplatek za uložení suti - kamenivo znečištěné t 9,50000 1 100,00 10 450,00

Položkový rozpočet 
 TR S1, S2, S3

změna S20 - sanace ploch v prostoru transformátorů

objekt S1

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 52 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 20

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 17 500,00

1 113107550R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.50 cm 
včetně očištění

m2 50,00000 350,00 17 500,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 6 407,50
2 6244725.a12 Sanace stávajícíh betonových ploch rozsahu do 10% 

plochy
m2 50,00000 128,15 6 407,50

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 17 486,55
3 631571004R00 Násyp ze štěrkodrti fr. 32/63 m3 15,00000 1 165,77 17 486,55

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 18 606,04
4 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,51000 28,50 271,04

5 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 95,00000 83,00 7 885,00

6 97999010a.1 Poplatek za uložení suti - kamenivo znečištěné t 9,50000 1 100,00 10 450,00

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna S20 - sanace ploch v prostoru transformátorů

objekt S3

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 53 z 53Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2023/500

Objednatel: IČO: 48133990

DIČ: CZ48133990

150 85

Zhotovitel: IČO: 05405891

DIČ: CZ05405891

140 00

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Praze dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

1 730 999,00

2 094 508,79

1 730 999,00

0,00

Bartoškova 1411/20

Praha 4 - Nusle

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv

Šeříková 616/1
Praha 5 - Malá Strana

Položkový rozpočet stavby

363 509,79

0,00

0,00

1 467 684,00

R S1, S2, S3

CLIQOR, s.r.o.

Celkem

263 315,00

Zpracováno programem BUILDpow Stránka 1 z 15



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

51 0,00 123 195,00 25 870,95 149 065,95 7

1 0,00 123 195,00 25 870,95 149 065,95 7

53 0,00 282 710,00 59 369,09 342 079,09 16

01 0,00 117 740,40 24 725,48 142 465,88 7

02 0,00 47 229,20 9 918,13 57 147,33 3

03 0,00 117 740,40 24 725,48 142 465,88 7

54 0,00 320 000,00 67 200,00 387 200,00 18

01 0,00 160 000,00 33 600,00 193 600,00 9

02 0,00 160 000,00 33 600,00 193 600,00 9

55 0,00 188 000,00 39 480,00 227 480,00 11

01 0,00 188 000,00 39 480,00 227 480,00 11

56 0,00 324 200,00 68 082,00 392 282,00 19

01 0,00 324 200,00 68 082,00 392 282,00 19

57 0,00 140 120,00 29 425,20 169 545,20 8

01 0,00 140 120,00 29 425,20 169 545,20 8

59 0,00 255 774,00 53 712,54 309 486,54 15

01 0,00 255 774,00 53 712,54 309 486,54 15

60 0,00 97 000,00 20 370,00 117 370,00 6

01 0,00 97 000,00 20 370,00 117 370,00 6

0,00 1 730 999,00 363 509,78 2 094 508,78 100

Popis stavby: 2023/500 - TR S1, S2, S3
Popis objektu: 51 - změna E1 - vícepráce ke stavební změně S1 - okapové chodníky
Popis rozpočtu: 1 - vícenáklady elektro
Popis objektu: 53 - změna E3 - dielektrický koberec
Popis rozpočtu: 01 - S1
Popis rozpočtu: 02 - S2
Popis rozpočtu: 03 - S3
Popis objektu: 54 - změna E4 - dozor elektrotechnika dle NV 194/2022 §7
Popis rozpočtu: 01 - S1
Popis rozpočtu: 02 - S3
Popis objektu: 55 - změna E5 - napěťová zkouška kabelu - bypass
Popis rozpočtu: 01 - S3
Popis objektu: 56 - změna E6 - vyhledání kabelu - porucha bypassu
Popis rozpočtu: 01 - S3
Popis objektu: 57 - změna E7 - HZS elektro
Popis rozpočtu: 01 - S1+S2+S3

Celkem za stavbu

S1+S2+S3

změna E9 -  provozní manipulace 
a uvedení kabelového vývodu do 

S1, S2, S3

změna E10 - průzkum+zajištění 
laboratorních rozborů pro zjištění 

práce a dodávky 

změna E5 - napěťová zkouška 
kabelu - bypass

S3

změna E6 - vyhledání kabelu - 
porucha bypassu

S3

změna E7 - HZS elektro

S2

S3

změna E4 - dozor elektrotechnika 
dle NV 194/2022 §7

S1

S3

změna E1 - vícepráce ke stavební 
změně S1 - okapové chodníky

vícenáklady elektro

změna E3 - dielektrický koberec

S1

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 15



Popis objektu: 59 - změna E9 -  provozní manipulace a uvedení kabelového vývodu do provozu (po NS)
Popis rozpočtu: 01 - S1, S2, S3
Popis objektu: 60 - změna E10 - průzkum+zajištění laboratorních rozborů pro zjištění PCB látek v olejích transformátoru
Popis rozpočtu: 01 - práce a dodávky 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 15



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

58-M HSV 79 998,00 4,6

HZS HSV 183 317,00 10,6

M21 MON 1 184 974,00 68,5

M22 MON 282 710,00 16,3

Cena celkem 1 730 999,00 100,0

Revize vyhrazených technických 
zařízení

Hodinové zúčtovací sazby

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 15



S: 2023/500

O: 51

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 79 998,00

1 580106019 Měření při revizích zkouška zvýšeným napětím MĚŘENÍ 6,00000 13 333,00 79 998,00

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby 43 197,00
2 HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 28,00000 754,00 21 112,00

3 HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 35,00000 631,00 22 085,00

Položkový rozpočet 
R S1, S2, S3

změna E1 - vícepráce ke stavební změně S1 - okapové chodníky

vícenáklady elektro

Stránka 5 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 53

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 117 740,40
1 220301601R00 Koberec dielektrický m2 35,40000 362,00 12 814,80

2 27250998.AR Koberec dielektrický, š 1000 mm m2 42,48000 2 470,00 104 925,60

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna E3 - dielektrický koberec

S1

Stránka 6 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 53

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 47 229,20
1 220301601R00 Koberec dielektrický m2 14,20000 362,00 5 140,40

2 27250998.AR Koberec dielektrický, š 1000 mm m2 17,04000 2 470,00 42 088,80

Položkový rozpočet 
 TR S1, S2, S3

změna E3 - dielektrický koberec

S2

Stránka 7 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 53

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 117 740,40
1 220301601R00 Koberec dielektrický m2 35,40000 362,00 12 814,80

2 27250998.AR Koberec dielektrický , š 1000 mm m2 42,48000 2 470,00 104 925,60

Položkový rozpočet 
 TR S1, S2, S3

změna E3 - dielektrický koberec

S3

Stránka 8 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 54

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 160 000,00
1 M21-001 HZS elektrotechnik s vyšší kvalifikací h 100,00000 1 200,00 120 000,00

2 M21-002 Zajištění příkazu "B" ks 3,00000 12 000,00 36 000,00

3 M21-003 Koordinace s ČEZd - ohlašování na dispečink kpl 1,00000 4 000,00 4 000,00

Položkový rozpočet 
R S1, S2, S3

změna E4 - dozor elektrotechnika dle NV 194/2022 §7

S1

Stránka 9 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 54

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 160 000,00
1 M21-001 HZS elektrotechnik s vyšší kvalifikací h 100,00000 1 200,00 120 000,00

2 M21-002 Zajištění příkazu "B" ks 3,00000 12 000,00 36 000,00

3 M21-003 Koordinace s ČEZd - ohlašování na dispečink kpl 1,00000 4 000,00 4 000,00

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna E4 - dozor elektrotechnika dle NV 194/2022 §7

S3

Stránka 10 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 55

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 188 000,00
1 M21-001 Napěťové zkoušky kabelu - bypass hod 40,00000 4 500,00 180 000,00

2 M21-002 Koordinace pracovníků měřicího vozu kpl 1,00000 8 000,00 8 000,00

Položkový rozpočet 
 TR S1, S2, S3

změna E5 - napěťová zkouška kabelu - bypass

S3

Stránka 11 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 56

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 324 200,00
1 M21-002 Vyhledání kabelu - porucha bypassu hod 48,00000 6 500,00 312 000,00

2 M21-003 Příplatek za ztížené podmínky při trasování popadané 
stromy, ztížený terén

kpl 1,00000 12 200,00 12 200,00

Položkový rozpočet 
S1, S2, S3

změna E6 - vyhledání kabelu - porucha bypassu

S3

Stránka 12 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 57

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby 140 120,00
1 HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba technik specialista diagnostika, 

vyhledávání závad, průzkum, příprava pro PD
hod 103,00000 800,00 82 400,00

2 HZS-003 Doprava na stavbu nad rámec prací dle SOD km 7 215,00000 8,00 57 720,00

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna E7 - HZS elektro

S1+S2+S3

Stránka 13 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 59

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 255 774,00
1 M21-201 Obhlídka místa poruchy, zhodnocení rizik kpl 1,00000 37 780,00 37 780,00

2 M21-202 Provozní manipulace VN hod 16,00000 1 490,00 23 840,00

3 M21-204 Fázování VN hod 16,00000 1 490,00 23 840,00

4 M21-205 Energomontážní práce VN hod 42,00000 1 660,00 69 720,00

5 M21-206 Součinnost s pracovníky investora kpl 1,00000 23 636,00 23 636,00

6 M21-207 Koordinace díla kpl 1,00000 30 000,00 30 000,00

7 M21-208 Pojistka VN 6 kV nová - dodávka ks 6,00000 3 669,00 22 014,00

8 M21-209 Redukce nových pojistek k zastaralému odpínači ks 6,00000 1 760,00 10 560,00

9 M21-210 Doprava km 464,00000 31,00 14 384,00

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna E9 -  provozní manipulace a uvedení kabelového vývodu do provozu (po NS)

S1, S2, S3

Stránka 14 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/500

O: 60

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 97 000,00
1 10-001 Obhlídka místa odebrání vzorků, zhodnocení rizik kpl 1,00000 9 000,00 9 000,00

2 10-002 Koordinace s ČEZ - zajištění a naplánování odstávky 
přívodu k HTS 35/6/0,4 kV - Vrbice I

kpl 1,00000 8 300,00 8 300,00

3 10-003 Výjezd ČEZd, odepnutí UOV, koordinace kpl 1,00000 27 600,00 27 600,00

4 10-004 Zajištění pracoviště, vystavení příkazu "B" kpl 1,00000 12 000,00 12 000,00

5 10-005 Součinnost s pracovníky investora kpl 1,00000 2 400,00 2 400,00

6 10-006 Odebrání vzorků transformátorového oleje pro zjištění 
přítomnosti látek PCB v oleji

kpl 1,00000 8 800,00 8 800,00

7 10-007 Práce v laboratoři kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00

8 10-008 Zajištění protokolu na přítomnost polychlorovaných 
bifenylů dle §2, zák. 384/2001 Sb.    akreditovanou 
laboratoří MŽP

ks 1,00000 8 900,00 8 900,00

Položkový rozpočet 
TR S1, S2, S3

změna E10 - průzkum+zajištění laboratorních rozborů pro zjištění PCB látek v olejích transformá

práce a dodávky 

Stránka 15 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


